ortakun.  

- Ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve 

të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. Operatori ekonomik ka paraqitur 

fatura tatimore shitje ku vlera totale e të cilave është 7,904,000 (shtatë milion e 

nëntëqind e katër mijë) lekë pa TVSH. Në ktiterin 2.3.1. janë kërkuar furnizime të 

ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40 % të vlerës së fondit të limit e shprehur në 

shifra 8,996,000 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

Vlera e faturave tatimore të paraqitura është më e vogël se vlera e kërkuar në DST. 

- Lidhur me kriterin 2.5. ka paraqitur certifikatën ISO 45001:2018 nr. 

SMSH20250120ALDS me përshkrim “Prodhim dhe tregtim i bojrave dhe verniqeve” e

[...]

cila nuk është në përputhje me objektin e prokurimit; 

- Dokumentacioni i paraqitur për kriterin 2.3.7. nuk përputhet me objektin e prokurimit; 

- Ka paraqitur listën e çmimeve të artikujve, ku çmimet e ofruara nga operatori ekonomik 

për Fakultetin e Mjekësisë Dentare janë 1,732,600 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e 

dy mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, duke tejkaluar fondin limit për këtë fakultet prej 

940,000 (nëntëqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH. 

3. “ERALD” sh.p.k.                                                                       J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it